СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е
30 апреля 2015г. №
с. Медведка

О внесении изменений в Устав муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

Согласно статье 44  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральному закону от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :
1. Внести  изменения в  Устав муниципального образования  Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области согласно приложению.
2. Главе муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области Неретину С.И. в установленном законом порядке представить на регистрацию необходимый пакет документов в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Оренбургской области в течение 15 дней с момента принятия решения о внесении изменений в Устав.
3. Глава муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  Неретин С.И. обязан  обнародовать зарегистрированное решение о внесении изменений в Устав муниципального образования в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции РФ по Оренбургской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его  государственной регистрации и официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Дорошину Т.И.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			                          С.И.Неретин